
PODNÁJEMNÍ SMLOUVA 

o přenechání nemovitosti do dočasného užívání podle §2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník v platném znění 

I. SMLUVNÍ STRANY 

NÁJEMCE: 

Active - středisko volného času, příspěvková organizace 
se sídlem Dolní 2274/3, 59 1 O I Žďár nad Sázavou 
zastoupený ředitelem Mgr. Lubošem Strakou 
I Č: 720 524 14, DIČ: CZ 720 524 14 
Bankovní spojení: ČSOB a.s., č .ll. 234 180 374/0300 

PODNÁJEMCE : 

Billboardy s.r.o. 
se sídlem Nádražní 456115, 591 O I Žďár nad Sázavou 
zastoupený jednatelem Jiřím Símajchlem 
I Č: 26938391 DI Č: CZ 26938391 
Bankovní spojení: Fio Banka a.s., č.ll. 6888868888/20 I O 

II. PŘEDMĚT SMLOUVY 

Předmětem podnájemní smlouvy je umožnit podnájemci dle sjednaných podmínek prováděn í reklamní 
a propagační činnosti na nemovitosti nájemce. 

Nájemce je dle platné smlouvy nájemcem uvedené nemovitosti, která j e majetkem města Žďár nad 
Sázavou. Na zák ladě souh lasu vlastníka může uvedenou nemovitost podnajímat dalším podnájemcům. 
Jedná se o nemovitost: 

budova č. Jl· 135 
na adr·ese: Žd'ár nad Sázavou 591 Ol, Horní 2/135 

Nájemce přenechává reklamní plochu na horní části jihovýchodní stěny /levá část štítu/ uvedené 
nemovitosti k dočasnému užívání podnájemci pro realizaci a provozování reklamy. Reklama bude 
provedena jako PVC plachta o max. rozměrech 650 x 410 cm. 

III. SMLUVNÍ PODMÍNKY 

Dohodnuto, že dočasné užívání nemovitosti bude probíhat při plném respektování níže uvedených 
závazných podmínek. 

I. Nájemce prohlašuje, že má plné právo disponovat s nemovitostí, jejíž část je touto smlouvou 
podnajímána, tuto skutečnost stvrzuje dokladem, jehož kopie tvoří přílohu této smlouvy, další 
přílohu tvoří fotografie (kopie) s vyznačením předmětu smlouvy. 

2. Podnájemce se předem seznámil s polohou a stavem uvedených nemovitostí ke dni uzavren1 
smlouvy. Podnájemce odpovídá za eventuáln í škody vzniklé při instalaci č i provozu reklamy a 
zavazuje se po skončení smluvního období uvést na svllj náklad předmčt podnájmu do pt"1vodního 
stavu s přih lédnutím k běžnému opotřebení. 



3. Náj emce souhlasí s provedením reklamy na fasádě dle čl. ll. na náklady podnájemce při plném 
respektování všech stavebně - právních předpisí't. 

4. Podnájemce odpovídá za to, že reklama bude insta lována a provozována v souladu s platným i 
právními předpisy a nebude propagovat věci neetické nebo vzbuzuj ící pohoršení, extremistické 
strany a hnutí a věci zákonem zakázané. Dále součástí reklamy nebude propagace a lkoho lických 
nápojll a tabákových výrobkll. 

5. Nájemce se zavazuj e předat předmět pronájmu ve stavu, který dovoluje nerušené uz1van•, a 
umožnit podnáj emc i nebo osobám j ím pověřeným př ístup za účel em prováděn í instalace a údržby 
reklamy. 

6. Podnájemce se zavazuje udržovat reklamu v řádném stavu a zajišťovat j ejí prav idelnou kontro lu, 
zjištěné závady se nájemce zavazuj e neprod leně odstranit. 

7. Podnáj emce bude nájemci náj emné poukazovat převodem na bankovní účet určený nájemcem. 

8. Nájemce s i vyhrazuje právo provádět běžnou kontrolu technického stavu reklamy, v případě, že 
pronajímatel zjistí dříve než náj emce j akékoliv poškození, bude o tom neprodleně informovat 
nájemce, který zj edná potřebnou nápravu. 

9. V případě nízké rentability má náj emce právo náj emní s mlo uvu ukonč it výpověd í v tříměs íční 

výpovědní lhí'Jtě, poté dojde mezi pronajímatelem a náj emcem k maj etkoprávnímu vypořádání. 

I O. Náj emce má právo písemně vypovědět smlouvu v tříměsíční výpovědní lhlltě v případě, že 
podnájemce, ač by l nájemce písemně upozorněn závažným zpí'1sobem a opakovaně porušuje 
podmínky smlo uvy. 

ll. V případě, že náj emce znemožní svým j ednáním přístup k předmětu podnáj mu nebo reklam u 
zakryj e, a tím podnájemc i znemožní řádné provádění reklamy, zavazuj e se náj emce zaplatit 
podnáj emci veškeré vynaložené nák lady v pořizovac í ceně a ušlý zisk. V tomto případě j e 
podnáj emce oprávněn okamžitě smlouvu zrušit. 

12. Náj emce se zavazuje, že nebude č ini t vlastní nabídky podnájmu reklamy na podnajatém m ístě 

osobám č i firmá m, j ejichž zboží a s lužby budou propagovány na podnaj até m místě po dobu 
platnosti této smlo uvy, a to i v případě, že by o to by l kýmko liv požádán. 

13. Nájemce souhlasí s tím, aby podnáj emce umístil na pronaj atou plochu rek lamy třet ích stran. 

IV. DOBA A CENA PODNÁJMU 

I. Nájemní smlouva j e uzavřena na dobu neurč itou a to od 1.9.20 17. Smlouvu j e možné ukonč i t 
dohodo u smluvních stran nebo výpovědí které ko liv smluvní strany s tím, že délka výpovědn í doby 
by la stanovena na šest měs ícll. 

2. Podnáj emce se zavazuje platit za předmět nájmu dle č l. ll. podnáj emné ve výši 25 .000, Kč /s lovy 
dvacetpětti síckorun/ + DPH 2 1% ročně na základě faktury vystavené náj emcem. Faktura bude 
vystavena vždy začátkem záři př ís lušného roku. 

V. ZÁ VĚREČNÁ UST ANOVENÍ 

V případě závažného porušení dohodnutých podmínek uzavřené smlouvy některou ze smluvních stran, 
má druhá strana právo okamžitě odstoupit od smlouvy. Právní nárok stran na náhradu eventuá lně 
zpllsobené škody tím není dotčen. 

Uzavřenou smlouvu lze měnit pouze písemný mi dodatky potvrzeným i oběma smluvn ími stranami . 



Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran a je právně účinná i pro právní 
nástupce stran, případně nové vlastníky stavby nebo pozemku, který je předmětem této smlouvy. 

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po potvrzení obdrží jeden stejnopis nájemce a 
jeden podnájemce. 

Ve Žd'áře nad Sázavou I . září 20 I 7 

Mgr.
ředitel Active - SVČ 




